FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE - FUNESA

 CONTRATADA: LINDALVA HELENA BARBOSA TEIXEIRA

 OBJETO: Realizar a ação  Curso Avançado de Processo Administrativo Sanitário constante no Plano

Anual de Atividades da Funesa referente ao ano 2019. 

 DO VALOR R$: O valor da despesa é de até R$ 15.000,00 (quinze mil reais), sendo R$ 187,50
(cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos) o valor da hora aula, totalizando de 80(oitenta)
horas.

 VIGÊNCIA: O prazo de vigência é a partir de sua assinatura, até 31 de dezembro de 2019 ou com
o exaurimento da execução do objeto.

 CLASSI  FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: